(dalam Rupiah penuh)

Keterangan
Nilai Nominal per Saham Rp100,-

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) Persentase (%)

Modal Dasar   36.000.000.000   3.600.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
PT Gratamulia Pratama   5.781.500.000   578.150.000.000  57,44%
Suzanna Tanojo   2.485.556.852   248.555.685.200  24,70%
Chemical Asia Corporation PTE LTD   876.052.631   87.605.263.100  8,70%
Masyarakat Lainnya (masing-masing <5%)   921.458.880   92.145.888.000  9,16%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   10.064.568.363   1.006.456.836.300  100,00%

Struktur Permodalan dan Komposisi Pemegang Saham Perseroan Sebelum dan Setelah PMHMETD I

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD I ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham,
maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I secara proforma adalah sebagai
berikut:

 (dalam rupiah penuh)

Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 36.000.000.000 3.600.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
penuh:

PT Gratamulia Pratama 5.781.500.000 578.150.000.000 57,44 11.505.185.000 1.150.518.499.979 57,44
Suzanna Tanojo 2.485.556.852 248.555.685.200 24,70 4.946.258.135 494.625.813.548 24,70
Chemical Asia Corporation PTE LTD 876.052.631 87.605.263.100 8,70 1.743.344.736 174.334.473.566 8,70
Masyarakat Lainnya (masing-masing
<5%) 921.458.880 134.251.151.100 9,16 1.833.703.171 183.370.317.317 9,16

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 10.064.568.363 1.006.456.836.300  100,00 20.028.491.042 2.002.849.104.237 100,00

Jumlah saham dalam portepel 25.935.431.637 2.593.543.163.700  15.971.508.957 1.597.150.895.763

5

Apabila PT Gratamulia Pratama sebagai Pemegang Saham Utama telah menyatakan akan melaksanakan haknya dalam PMHMETD
I. Sehubungan dengan hal tersebut, maka apabila hanya PT Gratamulia Pratama yang melaksanakan haknya, maka struktur
permodalan dan komposisi pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I secara proforma adalah sebagai berikut:

(dalam rupiah penuh)

Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 36.000.000.000 3.600.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
penuh:

PT Gratamulia Pratama 5.781.500.000 578.150.000.000 57,44 11.505.185.000 1.150.518.499.979 72,87
Suzanna Tanojo 2.485.556.852 248.555.685.200 24,70 2.485.556.852 248.555.685.200 15,74
Chemical Asia Corporation PTE LTD 876.052.631 87.605.263.100 8,70 876.052.631 87.605.263.100 5,55
Masyarakat Lainnya (masing-masing
<5%) 921.458.880 134.251.151.100 9,16 921.458.880 92.145.888.000 5,84

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 10.064.568.363 1.006.456.836.300  100,00 16.238.703.363 1.623.870.336.300 100,00

Jumlah saham dalam portepel 25.935.431.637 2.593.543.163.700  19.761.296.637 1.976.129.663.700

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang diterbitkan dalam PMHMETD I ini berjumlah sebanyak-banyaknya
9.963.922.679 (sembilan miliar sembilan ratus enam puluh tiga juta sembilan ratus dua puluh dua ribu enam ratus tujuh puluh
sembilan) saham baru, maka Pemegang Saham yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan
dalam PMHMETD I ini sesuai HMETD-nya akan mengalami penurunan persentasi kepemilikan sahamnya (dilusi) maksimum
sebesar 49,75% (empat puluh sembilan koma tujuh lima persen).

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD dilaksanakan, jumlah saham Perseroan yang dikeluarkan akan berjumlah sebanyak-